
versie maart 2015

Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 1 Juniors en Seniors A

art 274.5.  2 FASEN AANVANG 08.30 Hr

nr naam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Holsteens Femke Mistery 39372 x 056-013-w00007052 (056-013-w00007048) / Holsteens  Femke - 

Femke Holsteens

0,00 0,00

2 Gerits Tony Rudolf Indian Gold Van Casterhoeve x Iranah (Kebah) / Gerits  Tony - Boermans 

Siegfried

0,00 0,00

3 Poncelet Jaimie Enrugado 0 x 0 (0) / Poncelet  Eric - 0 0,00 0,00

4 Hellofs Michael Cerna 0 x 0 (0) / Hellofs  Peter - 0 0,00 0,00

5 Reners Febe Carlton VD Berghoeve Caretino x Sorina H (Newton) / Reners  Johan - Thies Hansen 0,00 0,00

6 Driessens Ilana Evident Vh Woutershof President 97.09213 x Kalinne (Echo de thurin 70501297) / Wouters  Ludo - 0 0,00 0,00

7 Indestege Ilse Ivoree Cabrio van de Heffinck x Singo de Fillee (Moriaan de Darmen) / Indestege  

Ilse - 0

0,00 0,00

8 Poukens Marjan Miss Beauty Star Inshallah de Muze x Beauty Star (Quick Star) / Vermeulen  Jaak - Hedwig 

Dieryck

0,00 0,00

9 Vande Paer Sonia Bingo Caproni x Farina XIII (Mentor) / Put  Sonja - Reimann Horst 0,00 0,00

bw 10 Vervecken Caroline Eslabon De Sauco Garantit x Zagala (0) / Claes  Marc - 0 0,00 0,00

11 Olaerts Louise Broning De L' Abbaye Rock 'n Roll Semilly x Amour De Chantepie (Jeroboab) / olaerts  luc - Jean-

Jacques Leconte

0,00 0,00

12 Vranken Kyana Jarico van het Wilderhof Enrico van de Withoeve  x Fulstar v/h Wilderhof  (Washington DC Heldenlaan 

) / Vranken  Kyana - 0

0,00 0,00

bw 13 Dirickx Sus Magic Star Vd Berghoeve Zilverstar T 04.04654 x Quanane De Saulieu Q34328 (Kannan 92.4130) / 

Dirickx  Sus - VADEBO N.V

0,00 0,00

14 Grondelaers Sana Lieve du Bai Quat'sous 82569545t x Diva du bai (Suriel du montois) / Grondelaers  Mathieu 

- 0

0,00 0,00

bw 15 Isenborghs Jolien Doutzen Tygo x Livon (Eleberton) / Isenborghs  Jolien - F.K. TER HOEVE_WOLJER 0,00 0,00

bw 16 Goossens Kathleen Garobi van het Eelshof Electro 86.171 x Marobi (Lys de darmen 77037115e) / Lacroix  Ine - Wim 

Mertens

0,00 0,00

17 Lodewijckx Stefanie Gino D' Ulysse Saros Van 't Gestelhof x Ulysse (Opium De Laubry) / Van Bellinghen  

Charlotte - Dirk Leysen

0,00 0,00

18 Grondelaers Jonas Cici Van De Castershoeve Indian Gold Van Castershoeve x Evita Van De Casterhoeve (HAPPY-GOLD) / 

Vliegen  David - CASTERSHOEVE CASTERSHOEVE

0,00 0,00

19 Baeten Kim Bertoli Barring x ?illisible (Jamiro) / Bomans  Nathalie - Cruchten Peter 0,00 0,00

20 Pluym Ann London - Eye De La Pomme Elvis Ter Putte x Cordula De Laubry (For Pleasure ) / Vermeiren  Gert - 

HARAS D/L POMME BAERTSOEN - KELDERMAN

0,00 0,00

21 Verhagen Vera Koreander Cicero Z x Montana  (Hinault) / Beirens  Yanick -    0,00 0,00

22 Lekens Bieke Eyanos Hercos x Luminahof's Ackelien (Ashley Aristocrat) / Lekens  Bieke - Saskia 

Van De Paar

0,00 0,00

23 Pulinx Kaat Missy Wh Cantaloupe x Indi Wh (Cyber Van Berkenbroeck) / Pulinx  Kaat - 

CHRISTOPHE WOUTERS

0,00 0,00

24 Gielen Eline Dalia Sander x Nadia (Renovo) / Gielen  Eline - 0 0,00 0,00

25 Doultremont Marie Halyska Van Westuur Catwalk Van De Helle x Echunga Van Westuur (Lys De Darmen) / 

Doultremont  Michel - Lutgarde Maes

0,00 0,00

26 Mulkers Daphne Blister Vd Keizelhoeve Z Best man Z x kirone (Expert) / Mulkers  Daphne - 0 0,00 0,00

27 Eersels Thanee Calbina vh Maarlo Z Calidos x 0 (Robin des Bruyeres) / Winters  Ernest - 0 0,00 0,00

28 Poncelet Maxime Carolien Z Calando Z  x Corona Z  (Canturo) / Nolens V - Poncelet Maxime  0 - 

Ceulemants

0,00 0,00

29 Gunia Dominique Cor Carbonnieux van de Helle x Jurga (Feo) / Govaerts  Eric - 0 0,00 0,00

30 Jaeken Stefan Lisandro Fierro Hof Ter Zeedycke x Ilona  (Darnels) / Jaeken  Freddy - 0 0,00 0,00

31 Jaeken Freddy Delight Van Het Elkenhof Perhaps Vh Molenvondel x Laurin Amelusi (Laurin Holstein) / Jaeken  Stefan - 

Coppelmans Erik

0,00 0,00

32 Holsteens Femke Boy H Cappell's Challenger x Patsy Van De Kalverhoeve (Weltcup Ii 410252680) / 

Holsteens  Femke - FEMKE HOLSTEENS

0,00 0,00

33 Gerits Tony Galisse vd Nachtegaalhoeve Obourg o32102 x Skippy girl (Skippy ii 84033957r) / Boermans  Liesbeth - 

Glorieux Pijpens

0,00 0,00

34 Poncelet Jaimie Ferlin V.d. Ponyhoeve Berlin (ex Caspar)210274394 x Meideroos (Tintoretto Xx) / Poncelet  Jaimie - 

ALFONS KOOREMANS

0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 2 Paarden Clear Round 80

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Claessens Eric Cassira A.c. Z Cassiro A.c  x Rega Van De Rostal  (Lauriston ) / POESMANS  ERNA - 

Castagna

0,00 0,00

2 Vranken Kyana Casandra L Z Cussini x Irus van het Blokenhof (Bacara) / Luykx  José - Luykx Jose 0,00 0,00

3 Volders Dimitri Gwynevere Wynton x Rilotte (Flemmingh) / 0  0 - 0 0,00 0,00

4 Grondelaers Jonas Nadence Van 't Gelutt Cadence Van 't Gelutt x Quita Z  (Quidam De Revel) / Grondelaers  Jonas - 

GEERT SOMERS

0,00 0,00

5 Vancraybex Kirsten Nini Van't Coseveld Z Numero Uno x Gianini van 't Coseveld (Cartano) / Boden Dorien en Schreurs 

Dries  0 - Boden Dorien & Schreurs Dries

0,00 0,00

6 Isenborghs Jolien Caluna Z Commander x Meggie (Recruut) / Isenborghs  Jolien - Joeri Bollen 0,00 0,00

7 Claes Amber Bolero Unknown x Unknown (Unknown) / Claes  Amber - Unknown 0,00 0,00

8 Vandeven Sebastiaan Marlinde 0 x 0 (0) / Vandeven  Sebastiaan - 0 0,00 0,00

9 Mens Celina Edelroos Johnson x Noaroos B (Roxane) / Tsakalos  Anna-Marie - I. Verberne 0,00 0,00

10 Vancraybex Brigitte zitano 0 x 0 (0) / Bex  Stefan - 0 0,00 0,00

11 Fransen Gustaaf Immortal For pleasure 310258786 x We like picobello (Darco) / Fransen  Gustaaf - 

Mertens Jan

0,00 0,00

12 Curfs Nikki Reha du Courtils Rexito Z x Maeva (Mercure du Plain) / Gustin  Catherine - Jacques Jubin 0,00 0,00

13 Valkenaers Ilse Camiro 0 x 0 (0) / Das  Louis - 0 0,00 0,00

14 Hermans Debby Julie van Eersels Goor James Bont Junior x Vlinder van't Boschveld (Camus) / Hermans  Debby - 0 0,00 0,00

15 De Wachter Caitlin Vitos Fruhling Z Vito x Femina (Fruehlingsball) / Leyssens-meeus  0 - Leyssens-meeus 0,00 0,00

16 Mariën Bo Caiperinha Udo van 't maailand x Ulva (Bigarreau du cap  89557422) / Goris  Roger - 

Goris Roger

0,00 0,00

17 Gijzen Tessa Gismo Obourg o32102 x Watascha (Caesar van de helle 210307895) / Franco  

Edwin - Eddy Geens

0,00 0,00

18 Denis Katia Center Fold FL Z Chippendale Z x Private Dancer (Latano 210180185) / Adams  Rudy - 

Lenaerts Franky

0,00 0,00

19 Flemings Britney Widette Hamlet x Sidette (Calvados) / Flemings  Joan - 0 0,00 0,00

20 Vreys Michael Extra Z 0 x 0 (0) / Vreys Horses  0 - 0 0,00 0,00

21 Van Vlierberghe Sam Hestia Van De Dornehoeve Canturo 210405495 x Avenida (Sheyenne De Baugy 84033957a) / Gijzen  

Sanne - JOSEPH EN ALBERT AERTS

0,00 0,00

22 Mastronardi Sarina Jalenco WH For pleasure 310258786 x Winterblomme m.h. (Indorado 21143290) / 

Theuwis  Jos - Christophe Wouters

0,00 0,00

23 Vandeurzen Lore Ascot Baloubet Du Rouet x Liva Z (L Amour Z) / Vandeurzen  Lore - 0 0,00 0,00

24 Hollants Regine Lot Van De Litzemaere Z Lord Z x Grandonna (Grannus) / Franco  Edwin - Martine Gils 0,00 0,00

25 De Koninck Amber Cupcake Vd Wijngaardhoeve Z Cupido x Rosalien (Whitney) / De Koninck  Amber - YVes Clerckx 0,00 0,00

26 Vansimpsen Shirley wotka van SV winningmood v/d arenberg x linita (haarlem) / Vansimpsen  Shirley - raf 

heeren 

0,00 0,00

27 Hellofs Michael Cerna 0 x 0 (0) / Hellofs  Peter - 0 0,00 0,00

28 Dirickx Sus Hauber Uit De Melle Tauber Van Het Kapelhof x Weijana (Werbefunk) / Van Laer  Herman - 

Herman Van Laer

0,00 0,00

29 Stallaert Sofie Carnagh Coevers Diamand Boy x Kilgobbin Mist (0) / Stallaert  Sofie - 0 0,00 0,00

30 Broekx Mirthe Apache 0 x 0 (0) / KR  0 - 0 0,00 0,00

31 Blevi Lotte Finesse Bustique x Nathalienke (Habsburg) / Blevi  Lotte - 0 0,00 0,00

32 Holsteens Femke Casanova Parco x Patsy van de Kalverhoeve (Weltcup II) / Holsteens  Femke - Theo 

Holsteens

0,00 0,00

33 Hubert Valentine Nublessko Z 0 x 0 (0) / Hubert  Valentine - 0 0,00 0,00

34 Philippaerts Heidi Corbello De Marlou Z Couterro x Quelle Belle (Romeo) / Philippaerts  Heidi - Heidi Philippaerts 0,00 0,00

35 Gerits Tony Gorky van het Guldenhof Bon Ami x Pyrana van het Guldenhof (0) / Boermans  Liesbeth - 0 0,00 0,00

36 Campana Anouk My Lady Carthaga My Lord Carthago  x Anyway Z  (ACORD II) / Jans  Leon - Leon Jans 0,00 0,00

37 Indestege Ilse Ivoree Cabrio van de Heffinck x Singo de Fillee (Moriaan de Darmen) / Indestege  

Ilse - 0

0,00 0,00

38 Wampers Marijke Tadijtje D Tenor Manciais x Kadijtje (Landwind II) / Wevers  Frederic - 0 0,00 0,00

39 Claessens Eric Bianco Blyton x Cindy (Susu-Hara) / POESMANS  ERNA - P.J.H. Wilms 0,00 0,00
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40 Vranken Kyana Luna Fierro Hof Ter Zeedycke x Orleen Van Het Vijverbos (Feinschnitt I V D 

Richter) / Luykx  José - STEFAN CLAESEN

0,00 0,00

41 Volders Dimitri Eaben 0 x 0 (0) / verlyten & kilic  peter & mus - 0 0,00 0,00

42 Grondelaers Jonas Nelson Van 't Prinseveld Diamant De Semilly x Pamina Gesmeray (Dollar Du Murier) / 0  0 - 

PRINSEVELD 

0,00 0,00

43 Vancraybex Kirsten Arkorado Van 't Coseveld Z Arko III x Paloma Blanca (Corrado I) / Boden Dorien en Schreurs Dries  0 - 

Dorien Boden

0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 3 Juniors en Seniors A

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

bw 1 Claes Sibert Quasimodo Z Quinar Z x Imber (Grandduel II) / Lambrechts  Ann - Ann Lambrechts 0,00 0,00

2 Poncelet Jaimie Enrugado 0 x 0 (0) / Poncelet  Eric - 0 0,00 0,00

3 Baeten Kim Bertoli Barring x ?illisible (Jamiro) / Bomans  Nathalie - Cruchten Peter 0,00 0,00

4 Philippaerts Heidi Corbello De Marlou Z Couterro x Quelle Belle (Romeo) / Philippaerts  Heidi - Heidi Philippaerts 0,00 0,00

5 Evrard Marie-sophie Bonsai Perhaps Vh Molenvondel x Tosca (Non Stop) / Kools  Maarten - Kools Robert 0,00 0,00

6 Blevi Lotte Finesse Bustique x Nathalienke (Habsburg) / Blevi  Lotte - 0 0,00 0,00

7 Vandeurzen Lore Ascot Baloubet Du Rouet x Liva Z (L Amour Z) / Vandeurzen  Lore - 0 0,00 0,00

8 Jaeken Stefan Lisandro Fierro Hof Ter Zeedycke x Ilona  (Darnels) / Jaeken  Freddy - 0 0,00 0,00

9 Claessens Eric Cassira A.c. Z Cassiro A.c  x Rega Van De Rostal  (Lauriston ) / POESMANS  ERNA - 

Castagna

0,00 0,00

10 Teunissen Caitlin Here I Am Carrera x Zadok (Lupicor) / Martens  Arne - 0 0,00 0,00

bw 11 Volders Dimitri Gwynevere Wynton x Rilotte (Flemmingh) / 0  0 - 0 0,00 0,00

12 Duyssens Wout Glotilde v/h Kapelhof Andiamo van het Kapelhof  x Baronesse (Clinton) / Duyssens  Wout - 0 0,00 0,00

13 Eersels Thanee Calbina vh Maarlo Z Calidos x 0 (Robin des Bruyeres) / Winters  Ernest - 0 0,00 0,00

14 Gijzen Gwenny Willreef Mill reef vdl x Noblesse (Dageraad) / Gijzen  Gwenny - 0 0,00 0,00

15 Poncelet Maxime Carolien Z Calando Z  x Corona Z  (Canturo) / Nolens V - Poncelet Maxime  0 - 

Ceulemants

0,00 0,00

16 Wilms Niels Babish Burggraaf 210009183 x Ghia (Hedjaz 73501309) / Van Loco  Jan - 0 0,00 0,00

17 Campana Anouk My Lady Carthaga My Lord Carthago  x Anyway Z  (ACORD II) / Jans  Leon - Leon Jans 0,00 0,00

18 Jaeken Freddy Delight Van Het Elkenhof Perhaps Vh Molenvondel x Laurin Amelusi (Laurin Holstein) / Jaeken  Stefan - 

Coppelmans Erik

0,00 0,00

bw 19 Vervecken Caroline Eslabon De Sauco Garantit x Zagala (0) / Claes  Marc - 0 0,00 0,00

20 Mariën Bo Caiperinha Udo van 't maailand x Ulva (Bigarreau du cap  89557422) / Goris  Roger - 

Goris Roger

0,00 0,00

21 Fransen Gustaaf Immortal For pleasure 310258786 x We like picobello (Darco) / Fransen  Gustaaf - 

Mertens Jan

0,00 0,00

22 Vranken Kyana Jarico van het Wilderhof Enrico van de Withoeve  x Fulstar v/h Wilderhof  (Washington DC Heldenlaan 

) / Vranken  Kyana - 0

0,00 0,00

23 Flemings Britney Widette Hamlet x Sidette (Calvados) / Flemings  Joan - 0 0,00 0,00

24 Curfs Nikki Reha du Courtils Rexito Z x Maeva (Mercure du Plain) / Gustin  Catherine - Jacques Jubin 0,00 0,00

25 Hermans Debby Julie van Eersels Goor James Bont Junior x Vlinder van't Boschveld (Camus) / Hermans  Debby - 0 0,00 0,00

26 Lekens Bieke Eyanos Hercos x Luminahof's Ackelien (Ashley Aristocrat) / Lekens  Bieke - Saskia 

Van De Paar

0,00 0,00

27 Olaerts Louise Broning De L' Abbaye Rock 'n Roll Semilly x Amour De Chantepie (Jeroboab) / olaerts  luc - Jean-

Jacques Leconte

0,00 0,00

28 Reners Febe Carlton VD Berghoeve Caretino x Sorina H (Newton) / Reners  Johan - Thies Hansen 0,00 0,00

bw 29 Van Vlierberghe Sam Hestia Van De Dornehoeve Canturo 210405495 x Avenida (Sheyenne De Baugy 84033957a) / Gijzen  

Sanne - JOSEPH EN ALBERT AERTS

0,00 0,00

30 Doultremont Marie Halyska Van Westuur Catwalk Van De Helle x Echunga Van Westuur (Lys De Darmen) / 

Doultremont  Michel - Lutgarde Maes

0,00 0,00

31 Claes Sibert Grandina Z Griseldi x Imber (Grandduel II) / Vaes  Rudi - Rudi Vaes 0,00 0,00

32 Timmermans Ian Surprise Unknown x Unknown (Unknown) / Timmermans  Ian - Unknown 0,00 0,00

33 Vande Paer Sonia Bingo Caproni x Farina XIII (Mentor) / Put  Sonja - Reimann Horst 0,00 0,00

34 Gielen Eline Dalia Sander x Nadia (Renovo) / Gielen  Eline - 0 0,00 0,00

bw 35 Wevers Timmy Endane Vd Nachtegaele 0 x 0 (0) / Wevers  Eugene - 0 0,00 0,00

36 Mastronardi Sarina Jalenco WH For pleasure 310258786 x Winterblomme m.h. (Indorado 21143290) / 

Theuwis  Jos - Christophe Wouters

0,00 0,00

bw 37 Isenborghs Jolien Doutzen Tygo x Livon (Eleberton) / Isenborghs  Jolien - F.K. TER HOEVE_WOLJER 0,00 0,00

38 De Koninck Amber Cupcake Vd Wijngaardhoeve Z Cupido x Rosalien (Whitney) / De Koninck  Amber - YVes Clerckx 0,00 0,00

39 Pulinx Kaat Missy Wh Cantaloupe x Indi Wh (Cyber Van Berkenbroeck) / Pulinx  Kaat - 

CHRISTOPHE WOUTERS

0,00 0,00
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40 Claes Amber Bolero Unknown x Unknown (Unknown) / Claes  Amber - Unknown 0,00 0,00

41 Vansimpsen Shirley wotka van SV winningmood v/d arenberg x linita (haarlem) / Vansimpsen  Shirley - raf 

heeren 

0,00 0,00

42 Hellofs Michael Wessel Lavito x Selithya (Kigali) / Hellofs  Peter - 0 0,00 0,00

43 Vandeven Sebastiaan Marlinde 0 x 0 (0) / Vandeven  Sebastiaan - 0 0,00 0,00

44 Roelants Annemie Zimbabwe Z Zurich x Cibelle van het Lindehof (Darco) / Roelants  Annemie - Vreys Jos 0,00 0,00

45 Driessens Ilana Evident Vh Woutershof President 97.09213 x Kalinne (Echo de thurin 70501297) / Wouters  Ludo - 0 0,00 0,00

46 Poncelet Jaimie Ferlin V.d. Ponyhoeve Berlin (ex Caspar)210274394 x Meideroos (Tintoretto Xx) / Poncelet  Jaimie - 

ALFONS KOOREMANS

0,00 0,00

47 Evrard Marie-sophie Hanna vh Smishof Casmir z z-030598 x Roxette van het erperhof (Bon ami b-19483) / Kools  

Maarten - Jos Aegten

0,00 0,00

48 Claessens Eric Bianco Blyton x Cindy (Susu-Hara) / POESMANS  ERNA - P.J.H. Wilms 0,00 0,00

49 Teunissen Caitlin Uruguay van Overis Z Udarco van Overis x K.Anuberth 48 (Nimmerdor) / Lenaerts  Gerald - 0 0,00 0,00

50 Volders Dimitri Eaben 0 x 0 (0) / verlyten & kilic  peter & mus - 0 0,00 0,00

51 Duyssens Wout Cassina Cassini I x 0 (Caretino) / Duysens  Dirk - 0 0,00 0,00

52 Claes Sibert Livius Z Lord Chin x Imber (Grandduel II) / Lambrechts  Ann - Ann Lambrechts 0,00 0,00
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Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 4 Ponys Clear Round 60

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Baeten Gerrit Guusje Unknown x Unknown (Unknown) / Baeten  Gerrit - 0 0,00 0,00

2 Hendrix Jorre Shannon Unknown x Unknown (Unknown) / Hendrix  Jean - 0 0,00 0,00

3 Ceyssens Elise Mindy van het Klavertje  / 0,00 0,00

4 Leliaert Giethe Faithfull 0 x 0 (0) / Peeters  Julie - 0 0,00 0,00

5 Verdontschot Elyne Harryo R Carlo x Malva (Berkhof's Higgledy Piggledy) / Jankelevitch  Micheline - Dhr 

H.J. Reilink

0,00 0,00

6 Lemmens Jinte Pielke Unknown x Unknown (Unknown) / Driessens  Ilana - Unknown 0,00 0,00

7 Vanschoenwinkel Marie Belle Night Owl x Betty (0) / Palmers  Wendy - 0 0,00 0,00

8 Goethals Jonas Diva Houdini x Naomi (Unknown) / Giannoccaro  Rita - Rudi Rombaut 0,00 0,00

9 Cremers Marie Petra Unknown x Unknown (Unknown) / Philippaerts  Heidi - 0 0,00 0,00

10 Baeten Gerrit Connor Condor x Giska van Stal Romano (Evenaar) / Baeten  Gerrit - Tielemans-

Donkers

0,00 0,00

11 Hendrix Jorre Roos Unknown x Unknown (Unknown) / Hendrix  Jean - Unknown 0,00 0,00
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Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 5 Ponys 70

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Verwimp Malia Lowerborder's Libero Kantje's Carter x Marieke van het Nonnenbos (Kantje's Diva) / Verwimp  Malia 

- M.J. Daijens

0,00 0,00

2 Baeten Gerrit Guusje Unknown x Unknown (Unknown) / Baeten  Gerrit - 0 0,00 0,00

3 Vanschoenwinkel Marie Belle Night Owl x Betty (0) / Palmers  Wendy - 0 0,00 0,00

4 Goethals Jonas Diva Houdini x Naomi (Unknown) / Giannoccaro  Rita - Rudi Rombaut 0,00 0,00

5 Porters Floor Donut Top-nantino x Unknown (Unknown) / Porters  Floor - Etienne Cox 0,00 0,00

6 Cremers Marie Petra Unknown x Unknown (Unknown) / Philippaerts  Heidi - 0 0,00 0,00

7 Lisens Luka Caiperinha vh Gammerijnhof 0 x 0 (0) / Rega  Albert - 0 0,00 0,00

8 Leliaert Giethe Faithfull 0 x 0 (0) / Peeters  Julie - 0 0,00 0,00

9 Verdontschot Elyne Harryo R Carlo x Malva (Berkhof's Higgledy Piggledy) / Jankelevitch  Micheline - Dhr 

H.J. Reilink

0,00 0,00

10 Steegmans Fleur Ponyhoeve Olivia Dyle Dove x Neen (Chirk Starling) / Nivelle  Freekje - Annemie FROYEN 0,00 0,00

11 Bomans Lins Elfie Ferrari Engelbertushoeve Vision x Keizershoek Ferrari (Collenna Ransom) / De Houwer Benthe - Rune  

0 - 0

0,00 0,00

12 Ceyssens Elise Badshot Rosina  / 0,00 0,00
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Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 6 Ponys 80

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Lisens Luka Pipo 0 x 0 (0) / Jans  Jorne - 0 0,00 0,00

2 Verwimp Malia Lowerborder's Libero Kantje's Carter x Marieke van het Nonnenbos (Kantje's Diva) / Verwimp  Malia 

- M.J. Daijens

0,00 0,00

3 Schepers Michiel Rastaman V't Oud Molenhuis Amor D.j. 20091136 x N'or Van Het Wilderhof (Vedet Van De Vondelhoeve) / 

Broeckehof  bvba - Stal 't Oud Molenhuis Wanna Broeckaert

0,00 0,00

4 Vanoppen Ling Orchid's Atii 0 x 0 (0) / Wouters  Christophe - 0 0,00 0,00

5 Steegmans Fleur Ponyhoeve Olivia Dyle Dove x Neen (Chirk Starling) / Nivelle  Freekje - Annemie FROYEN 0,00 0,00

6 Vanstraelen Lotte King's Dandy Unknown x Unknown (Unknown) / Wouters  Christophe - 0 0,00 0,00

7 Vanzeir Birthe Wilgenhaar's Jumping Jewel Verona's Bo-gi x Hogewald's Jade (Oakley (c) Bubbling Bobbety) / Vanzeir  

Birthe - C van de Wal - Hos

0,00 0,00

8 Bours Lisa Larienhof's Milan Sulaatik's Versace x Moorhill's Mercedess (Kantje's Ronaldo ) / Duyssens  

Wout - 0

0,00 0,00

9 Buntinx Lotte June Cyklon Texass x Amaretto van Blue Moon (Di Caprio du Bois) / Cortjens  

Steven - 0

0,00 0,00

10 Blonski Jarek On Y Va Van De Meidoorn Carl Van De Liemers  x Lets Go Van De Meidoorn (Voltaire) / 

Vanlangendonck  Frank - WILFRIED VINKEN

0,00 0,00

11 Bullen Rani Leonard Principal dream v d delthoeve x Ashka (Large rivers cleopas 17419) / Broeckx  

Bodine - 0

0,00 0,00

12 Cremers Marie Golden Jersey Oosting Edison x Arobelle (Aron) / Robert  Veronique - W Maes 0,00 0,00

13 Claes Anouk Brenjenhof's Gouke Polsbury Pessoa x Polsbury Penny Lane (Burley Moon River) / Claes  Anouk - 

Eric Reckers

0,00 0,00

14 Debaele Jade Luminahof's Ivonne Riddersholm Salem x Luminahof's Eclipse (Luciano) / Cuypers  Johan - 

Patrick Coemans

0,00 0,00

15 Porters Floor Donut Top-nantino x Unknown (Unknown) / Porters  Floor - Etienne Cox 0,00 0,00

16 Geyskens Kyara Inka van de Delthoeve 0 x 0 (0) / Geyskens  Kyara - 0 0,00 0,00

17 Bomans Lins Elfie Ferrari Engelbertushoeve Vision x Keizershoek Ferrari (Collenna Ransom) / De Houwer Benthe - Rune  

0 - 0

0,00 0,00

18 Kamstra Emma Odysseus Optimus Orchid's Romario Ii 271 x Westerveld's Fiorentine (Orchid's tygo) / Cuypers  

Johan - OPTIMUS AGRO

0,00 0,00

19 Lisens Luka Movin'falcon SA Movin'star Ox A.11687 x Waterland's Sylvana 97.00262 (0) / Lisens  

Michel - 0

0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 7 Ponys 90

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Maex Marie Lady Kenzea 0 x 0 (0) / Maex  Marie - 0 0,00 0,00

2 Meesters Mauri Fury 0 x 0 (0) / Meesters  Mauri - JAN WILLEM SEEPERS 0,00 0,00

3 Olaerts Tess Nico Unknown x Unknown (Unknown) / Olaerts  Tess - Unknown 0,00 0,00

4 Buntinx Lotte Rian Unknown x Unknown (Unknown) / robby  buntinx - 0 0,00 0,00

bw 5 Moors Julie Paint Ball Girl  / 0,00 0,00

6 Lemmens Daan Chimaya Du Bois Der Harlekin B x Camyrah Du Bois (Condor ox) / Vervloesem  Els - Van den 

Bosch 

0,00 0,00

7 Castro Louise Hustien Justice H.r. 235 x Mayflower's Sabiena 9978 B (Hornmoor's Dylan 18781) / 

Verjans  Helena - GEBROEDERS HOUBEN

0,00 0,00

8 Claes Anouk Brenjenhof's Gouke Polsbury Pessoa x Polsbury Penny Lane (Burley Moon River) / Claes  Anouk - 

Eric Reckers

0,00 0,00

9 Bullen Rani Pimmeke 0 x 0 (0) / Weytjens  An - 0 0,00 0,00

10 Cremers Marie Golden Jersey Oosting Edison x Arobelle (Aron) / Robert  Veronique - W Maes 0,00 0,00

11 Geyskens Kyara Kolverenhof's Anubis Kantje's Armando x Hattrick Maevy (Corso) / Geyskens  Kyara - 0 0,00 0,00

12 Debaele Jade Lina van de Bochten Vedet van de Vondelhoeve x Dina van de Bochten (Uniform van de 

Waterhoeve) / Govaerts  Jill - Jozef Martens 

0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 8 Ponys 100 

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Bernaerts Daan Nano van T laar CYCLON TEXASS x ANGEJ FROM HEAVEN (0) / Jehoul  Mark - MARC 

JEHOUL

0,00 0,00

2 Castro Louise Hustien Justice H.r. 235 x Mayflower's Sabiena 9978 B (Hornmoor's Dylan 18781) / 

Verjans  Helena - GEBROEDERS HOUBEN

0,00 0,00

3 Pulinx Kaat Nimmer 0 x 0 (0) / Pulinx  Kaat - 0 0,00 0,00

4 Bernaerts Thijs Ilias van de Vondelhoeve Calipso van de Vondelhoeve x Divina (Durello ) / Van De Mierop  Marc - 0 0,00 0,00

5 Meesters Mauri Fury 0 x 0 (0) / Meesters  Mauri - JAN WILLEM SEEPERS 0,00 0,00

6 Ons Yoran L'Ementa vd Moorskeshoeve Lamento iii 95.2106 x Juno 1496 (Rusty 195) / Ons  Wim - Moors Arnaud 0,00 0,00

7 Cuypers Kyle Ora 0 x 0 (0) / Meulemans  Joris - 0 0,00 0,00

8 Debaele Jade Hot Spot 0 x 0 (0) / Smeets  Marleen - 0 0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 9 Ponys 80 - Manche Kampioenschap

art 238.2.1 R.O.T

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Lisens Luka Pipo 0 x 0 (0) / Jans  Jorne - 0 0,00 0,00

2 Blonski Jarek On Y Va Van De Meidoorn Carl Van De Liemers  x Lets Go Van De Meidoorn (Voltaire) / 

Vanlangendonck  Frank - WILFRIED VINKEN

0,00 0,00

3 Schepers Michiel Golden Dawn glenayre mystical bobby x 0 (aran flight) / Schepers  Michiel - 0 0,00 0,00

4 Pulinx Kaat Joly's Janaika Kantje's Norman x Chanel (Condor Ox) / Noben  Lisbet - 0 0,00 0,00

5 Bullen Rani Leonard Principal dream v d delthoeve x Ashka (Large rivers cleopas 17419) / Broeckx  

Bodine - 0

0,00 0,00

6 Cuypers Kyle Miss Kikky Justice HR x Nora (Mondays Moscan) / Hendrix  Bart - A Van Dijk 0,00 0,00

7 Vanoppen Ling Orchid's Atii 0 x 0 (0) / Wouters  Christophe - 0 0,00 0,00

8 Debaele Jade Luminahof's Ivonne Riddersholm Salem x Luminahof's Eclipse (Luciano) / Cuypers  Johan - 

Patrick Coemans

0,00 0,00

9 Kamstra Emma Odysseus Optimus Orchid's Romario Ii 271 x Westerveld's Fiorentine (Orchid's tygo) / Cuypers  

Johan - OPTIMUS AGRO

0,00 0,00

10 Vandebroek Eline Romeo Van Begeveld 0 x 0 (0) / Vandebroek  Eline - 0 0,00 0,00

11 Cuypers Haley Make My Day 0 x 0 (0) / Cuypers  Johan - 0 0,00 0,00

12 Vanzeir Birthe Wilgenhaar's Jumping Jewel Verona's Bo-gi x Hogewald's Jade (Oakley (c) Bubbling Bobbety) / Vanzeir  

Birthe - C van de Wal - Hos

0,00 0,00

13 Doultremont Lena Gremashof Ica Hijker Forest Cash x Berghof's Ruby (Lucky Longshot) / Franssen  Klaar - 

Marc Mantels

0,00 0,00

14 Geyskens Kyara Inka van de Delthoeve 0 x 0 (0) / Geyskens  Kyara - 0 0,00 0,00

15 Verwimp Malia Oostromshoeve Bijou Easter mountain didly  do x Sluypenberg's bo (Valentino) / Verwimp  Gerd - S 

Pieck

0,00 0,00

16 Buntinx Lotte June Cyklon Texass x Amaretto van Blue Moon (Di Caprio du Bois) / Cortjens  

Steven - 0

0,00 0,00

17 Vanstraelen Lotte King's Dandy Unknown x Unknown (Unknown) / Wouters  Christophe - 0 0,00 0,00

18 Lisens Luka Movin'falcon SA Movin'star Ox A.11687 x Waterland's Sylvana 97.00262 (0) / Lisens  

Michel - 0

0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 10 Ponys 90 - Manche Kampioenschap

art 238.2.1 R.O.T

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Cuypers Kyle Miss Kikky Justice HR x Nora (Mondays Moscan) / Hendrix  Bart - A Van Dijk 0,00 0,00

2 Reyskens Stijn Xena 0 x 0 (0) / Reyskens  Stijn - 0 0,00 0,00

3 Teunissen Caitlin Mosstown Jigsaw 0 x 0 (0) / Nouwen  Serge - 0 0,00 0,00

4 Vandebroek Eline Kristal Sparkle Van Begeveld Ponyhoeve Bright Sparkle 912 x Cartouche Van Begeveld (Takashi Van 

Berkenbroeck) / Panis  Emmaly - SABINE MARTENS

0,00 0,00

5 Pulinx Kaat Joly's Janaika Kantje's Norman x Chanel (Condor Ox) / Noben  Lisbet - 0 0,00 0,00

6 Buntinx Lotte Rian Unknown x Unknown (Unknown) / robby  buntinx - 0 0,00 0,00

7 Picard Louis Kyrian Van Orchids Kanshebber x Orchid's Black Star (Kantje's Carlando) / Jacobs  Alois en 

Cindy - 0

0,00 0,00

8 Bullen Rani Pimmeke 0 x 0 (0) / Weytjens  An - 0 0,00 0,00

9 Cuypers Kyle Joly's Gloria Riddersholm Salem x Joly's Shana (Kantje's Fahran) / Cuypers  Johan - 

Patrick Joly - De Brabander

0,00 0,00

10 Driessens Ilana Harry Don't Worry x Hauptstutbuch      Devina (0) / Driessens  Ilana - Ferienhof  

Stücker 

0,00 0,00

11 Debaele Jade Lina van de Bochten Vedet van de Vondelhoeve x Dina van de Bochten (Uniform van de 

Waterhoeve) / Govaerts  Jill - Jozef Martens 

0,00 0,00

12 Maex Marie Lady Kenzea 0 x 0 (0) / Maex  Marie - 0 0,00 0,00

13 Doultremont Lena Gremashof Ica Hijker Forest Cash x Berghof's Ruby (Lucky Longshot) / Franssen  Klaar - 

Marc Mantels

0,00 0,00

14 Geyskens Kyara Kolverenhof's Anubis Kantje's Armando x Hattrick Maevy (Corso) / Geyskens  Kyara - 0 0,00 0,00

15 Clercx Kobe Pakko Lucky Sky x Kassandra (Furioso Z) / Clercx  Yves - Vandersmissen Andre 0,00 0,00

16 Reyskens Stijn Caritano 0 x 0 (0) / Caelen  Kaatje - 0 0,00 0,00

17 Teunissen Caitlin Pajero van de Beekerheide 0 x 0 (0) / Verbrugge  Hannelore - 0 0,00 0,00

18 Cuypers Kyle Make My Day 0 x 0 (0) / Cuypers  Johan - 0 0,00 0,00



versie maart 2015



versie maart 2015

Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 11 Ponys 100 - Manche Kampioenschap

art 238.2.1 R.O.T

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Cuypers Kyle Joly's Gloria Riddersholm Salem x Joly's Shana (Kantje's Fahran) / Cuypers  Johan - 

Patrick Joly - De Brabander

0,00 0,00

2 Reyskens Stijn Xena 0 x 0 (0) / Reyskens  Stijn - 0 0,00 0,00

3 Bernaerts Daan Nano van T laar CYCLON TEXASS x ANGEJ FROM HEAVEN (0) / Jehoul  Mark - MARC 

JEHOUL

0,00 0,00

4 Picard Louis Kyrian Van Orchids Kanshebber x Orchid's Black Star (Kantje's Carlando) / Jacobs  Alois en 

Cindy - 0

0,00 0,00

5 Pulinx Kaat Nimmer 0 x 0 (0) / Pulinx  Kaat - 0 0,00 0,00

6 Debaele Jade Hot Spot 0 x 0 (0) / Smeets  Marleen - 0 0,00 0,00

7 Vandebroek Eline Kristal Sparkle Van Begeveld Ponyhoeve Bright Sparkle 912 x Cartouche Van Begeveld (Takashi Van 

Berkenbroeck) / Panis  Emmaly - SABINE MARTENS

0,00 0,00

8 Bernaerts Thijs Ilias van de Vondelhoeve Calipso van de Vondelhoeve x Divina (Durello ) / Van De Mierop  Marc - 0 0,00 0,00

9 Ons Yoran L'Ementa vd Moorskeshoeve Lamento iii 95.2106 x Juno 1496 (Rusty 195) / Ons  Wim - Moors Arnaud 0,00 0,00

10 Olaerts Tess Nico Unknown x Unknown (Unknown) / Olaerts  Tess - Unknown 0,00 0,00

11 Teunissen Caitlin Mosstown Jigsaw 0 x 0 (0) / Nouwen  Serge - 0 0,00 0,00

12 Cuypers Kyle Ora 0 x 0 (0) / Meulemans  Joris - 0 0,00 0,00

13 Reyskens Stijn Caritano 0 x 0 (0) / Caelen  Kaatje - 0 0,00 0,00

14 Bernaerts Daan Evita van't laar Cyklon Texass x Angel from heaven (Unknown) / Jehoul  Mark - Marc Jehoul 0,00 0,00


